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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Heinolan lukioon perustetaan  

1.8.2023 alkaen  musiikki- ja urheilulinjat siten, että  
 
1. Heinolan lukion opetussuunnitelmaan lisätään MU11 
Musiikkiteknologia, MU12 Biisintekokurssi, MU13-MU15 
Soitinopinnot sekä 
 
2. LI 12 Valmennusoppi ja  
 
3. lukion opetusresurssiin lisätään kolmen vuosiviikkotunnin korotus. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija Koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,  
 Lukion rehtori Johannes Rinkinen, puh.044 797 6869 
 Musiikkiopiston rehtori Jori Vuorinen puh. 050 066 6268 
 etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Heinolan lukion opettajakunta on kokouksessaan 26.9.2022 §5 

päättänyt esittää hyvinvointilautakunnalle musiikki- ja urheilulinjojen 
aloittamista 1.8.2023 lähtien. Linjat olisivat siis valittavissa keväällä 
2023 peruskoulun jälkeisen koulutuksen yhteishaussa Heinolan 
lukion painotuksina. 

 
 Musiikkilinja 
 

Musiikkilinjalle voisivat hakea kaikki musiikkiharrastuksesta 
kiinnostuneet. Edeltäviä musiikkiopintoja ei vaadittaisi. Musiikkilinjan 
opiskelijat saisivat koko lukioajan maksutonta Heinolan 
musiikkiopiston yksityisopetusta valitsemassaan soittimessa tai 
laulussa. Soitin- ja lauluopinnot toteutetaan yhteistyössä 
musiikkiopiston kanssa musiikkiopiston opetussuunnitelman 
mukaisesti. Musiikkiopiston opinnoista opiskelija voisi halutessaan 
saada myös erillisen todistuksen.  

 
Musiikkilinjalle haettaisiin yhteishaussa. Pääsykoetta linjalle ei olisi. 
Pääsyvaatimukset olisivat samat kuin Heinolan lukion yleiset 
pääsyvaatimukset. Musiikkilinjan opiskelija voisi lukea lukio-
opintoihinsa musiikkiopiston opintoja yhteensä 10 op (1. ja 2. 
opintovuonna 4 op ja 3. vuonna 2 op).  
 



Musiikkiopiston opinnot voitaisiin hyväksi lukea vain, jos opiskelija on 
suorittanut kyseiset opinnot lukioaikana. Soitin- tai lauluopintojmen 
lisäksi musiikkilinjalaiset suorittaisivat vähintään 10 op lukion muita 
musiikkiopintoja. Yhteensä musiikkiopintoja olisi mahdollista 
suorittaa enimmillään 32 op verran. 
 
Uusina opintojaksoina Heinolan lukion opetussuunnitelmaan 
esitetään lisättäviksi MU11 Musiikkiteknologia, MU12 
Biisintekokurssi sekä Soitinopinnot MU13-MU15 
 
Urheilulinja 
 
Urheilulinja olisi tarkoitettu tavoitteellisesti harjoitteleville urheilijoille, 
joilla on oma valmentaja, joka vastaa harjoittelusta. Harjoitteluun  
varattaisiin lukujärjestyksessä aikaa kolmena aamuna viikossa.  
Aamuharjoittelu vosi olla oman urheiluseuran järjestämää 
lajiharjoittelua tai fysiikkavalmennusta.  
 
Urheilulinjalle haettaisiin yhteishaussa. Pääsykoetta linjalle ei olisi ja 
yleiset pääsyvaatimukset olisivat samat kuin Heinolan lukion yleiset 
pääsyvaatimukset. Urheilulinjan opiskelija voisi lukea lukio-
opintoihinsa urheiluvalmentautumista yhteensä 10 op (1. ja 2. 
opintovuonna 4 op ja 3. vuonna 2 op). Lukion opintoihin luettavan 
valmentautumisen tulisi tapahtua lukujärjestyksessä sille varattuna 
aikana. Urheiluvalmentautumisen lisäksi urheilulinjalaiset 
suorittaisivat vähintään 10 op verran lukion muita liikunnan 
opintojaksoja. 
 
Uutena opintojaksona Heinolan lukion opetussuunnitelmaan 
esitetään lisättäväksi LI12 Valmennusoppi. 

 
 Taloudelliset vaikutukset: 
 

Uusien opintojaksojen toteuttamista varten esitetään 3 
vuosiviikkotunnin korotusta Heinolan lukion vuosittaiseen 
opetusresurssiin lukuvuoden 2023-2024 alusta lukien. 
Vuosiviikkotunnin keskimääräinen kustannus vuositasolla on 3337 €, 
joten kokonaiskustannus olisi 10 011 € / vuosi. 
 
Instrumenttiopintoihin tulevien oppilaiden kustannukset katetaan 
pääosin valtionosuuksilla.  

 Vuonna 2022 valtionosuus musiikkiopistolle on 47,86 € per tunti 
(tunti=45 min.).  

 Yhden 50 minuutin oppitunnilla käyvän oppilaan kustannus 
musiikkiopistolle(kaupungille) olisi kuluvan vuoden arvioidun 
yksikköhinnan (60,66 €) mukaan 497,28 € lukuvuodessa. 
Summassa otettu huomioon oppilaasta saatava valtionosuus 
1859,36 €. 

 Jos oppilaan hintaa peilataan opettajien tuntipalkan keskiarvoon 
(40,51 €), jää musiikkiopisto(kaupunki) kustakin oppilaasta 
plussalle 285,55 € lukuvuodessa. Summassa otettu huomioon 
oppilaasta saatava valtionosuus 1859,36 €. 

 



Lukion rehtori sekä Heinolan musiikkiopiston rehtori sekä 
koulutusjohtaja ovat kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana. 

 
 Tiedoksianto sähköposti  Heinolan lukio 
   Heinolan musiikkiopisto 
   Koulutusjohtaja 
 


